

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS POR IMPUTACION VS. AREA

Período del 1/2010 al 2/2010 (EN Pesos)

Ley-Secuencial Area	Descripción	Presupuesto Asignado	Ejecución de Ingresos	Saldo por Ejecutar	% Ppto Ejecutado
Compañía : 68 SENA - REGIONAL SANTANDER Ultimo período cerrado 2 de 2010					
3120 () NO TRIBUTARIOS					
1010001105010201	MULTAS CONTRATO DE APRENDIZAJE	102,683,000.00	0.00	102,683,000.00	0.00
1010001105030101	MONETIZACION FONDO EMPRENDER	30,660,491.00	0.00	30,660,491.00	0.00
1010001105030104	INTERESES POR MORA MONETIZACION	50,266.00	0.00	50,266.00	0.00
2029001103010101	RECUPER CARTERA PREST V VDA F.V.	821,042,000.00	260,952,653.00	560,089,347.00	31.78
2029001103010102	RECUPER CARTERA PREST A HORRO F.V.	241,373,000.00	25,236,184.00	216,136,816.00	10.46
2029001103010103	AHORRO FUNCIONARIOS F.V.	230,577,000.00	18,359,192.00	212,217,808.00	7.96
4040001101010203	CONVENIOS ESPECIALES CON EMPRESARIOS	0.00	50,856.00	-50,856.00	0.00
4040001101010301	RECUPER CARTERA PREST CALAM DOMEST	1,150,000.00	195,524.00	954,476.00	17.00
4040001101010401	INGRESOS MULTAS IMPUESTAS MINPROTECC SOC	137,648,000.00	5,752,586.00	131,895,414.00	4.18
4040001101010403	RECUPERACION CARTERA S.M.A.	14,120,000.00	474,245.00	13,645,755.00	3.36
4040001101010404	RECUPERACION CARTERA I.V.A.	1,085,627,000.00	0.00	1,085,627,000.00	0.00
4040001101010405	INGRESOS VARIOS	42,289,000.00	61,500.00	42,227,500.00	0.15
6062101102010101	APORTES PATRONALES F.I.C	1,421,462,000.00	242,700,606.00	1,178,761,394.00	17.07
7071101105010201	MULTAS CONTRATO DE APRENDIZAJE	0.00	12,547,712.00	-12,547,712.00	0.00
7071101105030201	MONETIZACION APOYOS DE SOSTENIMIENTO	7,520,548.00	0.00	7,520,548.00	0.00
7071101105030204	INTERES POR APOYOS DE SOSTENIMIENTO	12,432.00	0.00	12,432.00	0.00
9122101101010201	VENTA BIENES Y SERVICIOS / PRODUCC CTROS	174,603,000.00	18,758,300.00	155,844,700.00	10.74
9224101101010201	VENTA BIENES Y SERVICIOS / PRODUCC CTROS	25,305,000.00	14,800.00	25,290,200.00	0.06
9225101101010201	VENTA BIENES Y SERVICIOS / PRODUCC CTROS	50,610,000.00	303,000.00	50,307,000.00	0.60
9309101101010201	VENTA BIENES Y SERVICIOS / PRODUCC CTROS	80,975,000.00	11,134,066.00	69,840,934.00	13.75
9540101101010201	VENTA BIENES Y SERVICIOS / PRODUCC CTROS	809,753,000.00	120,000.00	809,633,000.00	0.01
9541101101010201	VENTA BIENES Y SERVICIOS / PRODUCC CTROS	25,305,000.00	14,800.00	25,290,200.00	0.06
9545101101010201	VENTA BIENES Y SERVICIOS / PRODUCC CTROS	20,244,000.00	343,795.00	19,900,205.00	1.70
9546101101010201	VENTA BIENES Y SERVICIOS / PRODUCC CTROS	20,240,000.00	3,700.00	20,236,300.00	0.02
Total Imputación:		5,343,249,737.00	597,023,519.00	4,746,226,218.00	11.17
3230 () RENDIMIENTOS FINANCIEROS					
4040001101010102	RENDIMIENTOS POR APORTES SENA	2,123,000.00	0.00	2,123,000.00	0.00
6062101102020101	RENDIMIENTOS FINANCIEROS F.I.C.	9,059,000.00	2,780,093.00	6,278,907.00	30.69
Total Imputación:		11,182,000.00	2,780,093.00	8,401,907.00	24.86
3500 () CONTRIBUCIONES PARAFISCALES					
4040001101010101	CONTRIBUCIONES	2,537,965,105.00	330,201,768.00	2,207,763,337.00	13.01
Total Imputación:		2,537,965,105.00	330,201,768.00	2,207,763,337.00	13.01
Total Compañía :		7,892,396,842.00	930,005,380.00	6,962,391,462.00	11.78